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Advokat Kjetil Kvammen 
Postboks 231 

Budskjema/Kjøpetilbud 

6239  Sykkylven  

Telefon:  7025 4800 Budet er gyldig frem til  
Telefaks:  7025 4801 Dato  Klokkeslett 

             
 Undertegnede gir herved bud på følgende eiendom 
Adresse Postnr. Poststed 

                  
Gnr. Bnr. Seksjonsnr. Kommune 

                        
 Kjøpesum 
Beløp Beløp med bokstaver 
            
I tillegg kommer vanlige omkostninger (dokumentavgift, tinglysingsgebyr og eventuelt gebyr til forretningsfører) jf. salgsoppgaven. 
Meglerprovisjon betales av selger. 
 Finansieringsplan 

10% av kjøpesummen skal innbetales ved kontraktsunderskrift. Beløpet må være fri egenkapital, dersom ikke annet er avtalt. 

Salg av egen bolig eller annen fast eiendom kr       

Disponibelt kontantbeløp kr       
Annet   
      kr       
Låneinstitusjon Referanse Telefon   
                  kr       
Låneinstitusjon Referanse Telefon   
                  kr       
Låneinstitusjon Referanse Telefon   
                  kr       
 Ønsket overtagelse 
Dato for ønsket overtagelse av eiendommen 

      
 Eventuelle forbehold 
      

 Budgiver(e) 
Navn (Budgiver 1) Fødselsnr (11 siffer)  Navn (Budgiver 2) Fødselsnr (11 siffer) 
                        
Telefon privat Telefon arbeid Mobil Telefon privat Telefon arbeid Mobil 
                                    
E-postadresse E-postadresse 
            
Adresse Postnr. Poststed 

                  
 Underskrift 
 
Jeg er innforstått med at budet er bindende og aksepterer de salgsvilkår som gjelder for salget. 

Sted og dato 

      
Underskrift, budgiver 1 Underskrift, budgiver 2 
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Forbrukerinformasjon om budgivning 
Nedenfor gis under overskriften ”Gjennomføring av budgivning” en oversikt over de retningslinjer som 

forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. 
 

Avslutningsvis under overskriften ”Viktige avtalerettslige forhold” gis også en kort oversikt over de 
viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Gjennomføring av budgivning: 
1 På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold. 

2 Bud inngis til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. 

3 Første bud på eiendommen må ha minst 24 timers akseptfrist. Der det er flere annonserte visninger må 24-
timers fristen tidligst løpe fra den sist annonserte visning. Senere buds akseptfrist må ikke løpe ut før 24-
timers fristen for første bud. Budgivere bør ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til å 
orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud og forbehold. Det bør ikke gis bud som 
diskriminerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og interessenter et 
tilstrekkelig grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik frist. 

4 Normalt kreves at budgivers første bud inngis skriftlig til megler. Senere endringer i budet inngis imidlertid ofte 
muntlig. Slike endringer bør ikke skje per e-post, SMS-melding eller til telefonsvarer, da risikoen for at denne 
type meldinger ikke kommer frem i tide er større enn ellers. 

5 Budets innhold:  
I tillegg til eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers navn, adresse, e-postadresse, 
telefonnummer osv. bør et bud inneholde: Finansieringsplan, betalingsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og 
eventuelle forbehold; så som usikker finansiering, salg av nåværende bolig osv. Normalt vil ikke et bud med 
forbehold bli akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer gjerne med megler før bud avgis. 

6 Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt 
innenfor fristene i punkt 3. 

7 Megleren vil så langt som mulig holde budgiverne orientert om nye og høyere bud. 

8 Dersom en budgiver ber om det vil den faglige leder i meglerforetaket bekrefte andre bud på eiendommen. En 
slik opplysning vil ikke inneholde annen informasjon enn budrundens historikk, dog uten at budgiverne kan 
identifiseres. 

9 Dersom en kjøper krever det, kan han be om å få kontrollere saksgangen på budgivningen etter at 
eiendommen er solgt. Dette vil skje hos meglerforetaket hvor faglig leder vil være til stede. Øvrige budgiveres 
navn vil i slike tilfeller fremkomme. Ved å be om slik informasjon aksepterer kjøper at han ikke kan 
offentliggjøre den informasjon han får. 
Sensitive opplysninger om for eksempel finansiering mv., vil ikke fremkomme da dette er underlagt 
personvern/taushetsplikt. Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes 
gjennom advokat eller statsautorisert eiendomsmegler, som kan bekrefte at budet er reelt. 

10 I spesielle tilfeller kan megler skriftlig invitere til lukket budrunde. Nærmere opplysninger vil i tilfelle bli gitt 
aktuelle interessenter. 

Viktige avtalerettslige forhold: 
1 Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom. 

2 Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått 
kunnskap om budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens 
utløp, med mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt 
til en annen (man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe fler 
enn en eiendom). 

3 Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er f.eks. ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud. 

4 Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende 
avtale. 

5 Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende tilbud som 
medfører at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper. 
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